
 
1/7 

 
Warszawa, dnia 20.01.2021 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

samochodów, nr sprawy 35/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuje, że w dniu 20.01.2021 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto: 

Część I:    420 000,00 zł; 

Część II:    400 000,00  zł; 

Część III:    460 000,00 zł; 

Część IV:     800 000,00 zł; 

Część V:     800 000,00 zł; 

Część VI:  1 300 000,00 zł; 

Część VII: 1 110 000,00 zł; 

Część VIII:    300 000,00 zł; 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 12 ofert złożonych przez nw. Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1.  

MM Cars Sp.z o.o.  
ul. Lotnisko 81  

40-271 Katowice 

Część V: 

Opel Vivaro Kombi 

Cena – 615 328,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021   
Automatyczna skrzynia biegów - tak 
Autonomiczny system hamowania - nie 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7,1 
l/100 km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 187  
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 28,55  
 



 
2/7 

2.  

WARO Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 158 
43-300 Bielsko-Biała  

Część III: 

Hyundai i-30 WGN-160 KM 

Cena – 359 652,00 zł 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,5 
l/100 km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 125 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 81,13 mg/km 
 

3.  
Zeszuta Sp. z o.o.  

ul. Tużycka 8 
03-683 Warszawa 

Część IV: 

Mercedes-Benz V250d 4MATIC 

Cena – 650 000,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 

Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 8,2 
l/100km  
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 216 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 37,24 mg/km 
Część V: 

Mercedes-Benz VITO Tourer 114CDI 

Cena – 994 000,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021   
Automatyczna skrzynia biegów - tak 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 185 g/km  
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 25,8 mg/km 
Część VI: 

Mercedes-Benz V250d 

Cena – 1 202 000,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021  
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7,6 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 199 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 



 
3/7 

oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 36,99 mg/km 

4.  
Wawrosz Sp. j. 

ul. Warszawska 158 
43-300 Bielsko-Biała 

Część V: 

Opel Vivaro Life 2.0 D 144KM AT8 

Cena – 579 576,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021   
Automatyczna skrzynia biegów - tak 
Autonomiczny system hamowania - nie 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7,1 

l/100 km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 187 g/km  
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 28,55 mg/km 

5.  
Auto GT Sp. z o.o. 
ul. Połczyńska 95 
01-301 Warszawa 

Część I: 

Hyundai i-30 Fastback  

Cena – 423 110,16 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021  
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,5 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 124 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 81,13 mg/km 
Część III: 

Hyundai i-30 Wagon  

Cena – 414 805,20 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,5 
l/km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 125 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 81,13 mg/km 

6.  
CRH Żagiel Auto Sp. z o.o. 

ul. Roztocze 4 
20-722 Lublin 

Część I: 

SKODA Octavia IV 1.5TSI 150KM Ambition 

manualna napęd przedni 

Cena – 403 440,00 zł.   
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,4 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 



 
4/7 

mieszany) – 123 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 45 mg/km 
Część II: 

Skoda SUPERB 2.0TSI 280KM Ambition DSG 4x4 

Cena – 332 100,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 

Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 8,3 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 189 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 36,2 mg/km 
Część III: 

SKODA Octavia IV Combi 1.5TSI 150KM 

Ambition manualna napęd przedni 

Cena – 418 200,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw -  48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,6 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 126 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 45 mg/km 

7.  
AUTOMET Group Sp. j. 

ul. Stankiewicza 4 
38-500 Sanok 

Część VIII: 

Mercedes-Benz, typ 906BB35  

Cena – 381 226,20 zł.  
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 

Hak holowniczy o uciągu min. 2 000 kg - tak 

Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 9,0 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) - 236 

Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 37,55 

8.  
MM Cars Kościuszki Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 253 
40-690 Katowice 

Część I: 

Hyundai i-30 Fastback  

Cena – 427 040,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak  
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,5 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) - 124 



 
5/7 

Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 81,13 
Część III: 

Hyundai i-30 Wagon  

Cena – 398 240,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,5 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) - 125 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 81,13 

9.  

MAN-TRUCK & BUS POLSKA  
Sp. z o.o. 

Al. Katowicka 9 
05-830 Nadarzyn, Wolica 

Część VIII: 

MAN TGE 3.140 

Cena – 321 768,00 zł.  
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 72 miesiące 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Hak holowniczy o uciągu min. 2 000 kg - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 9,6 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 252 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 0.8300mg/km 

10.  
Duda-Cars S.A. 

ul. Ptasia 4 
60-319 Poznań 

Część IV: 

Mercedes-Benz V250d 

Cena – 527 313,30 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 8,2 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 216 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 37,24 mg/km 
Część V: 

Mercedes-Benz Vito 114CDI 

Cena – 832 956,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021   
Automatyczna skrzynia biegów - tak 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7,3 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 190 g/km  



 
6/7 

Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 33,97 mg/km 
Część VI: 

Mercedes-Benz Vito 119CDI 

Cena – 928 306,50 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 

Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 7,4 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 193 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 36,99 mg/km 
Część VII: 

Mercedes-Benz GLE 450 4MATIC 

Cena – 1 125 622,92 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 

Autonomiczny system hamowania - tak  
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 9,7 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 219 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 54,54 mg/km 
Część VIII: 

Mercedes-Benz Sprinter 315 CDI 

Cena – 383 637,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Hak holowniczy o uciągu min. 2 000 kg - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 8,9 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 233 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 37,55 mg/km 

11.  

Porsche Interauto Polska Sp. z o.o. 
ul. Sekundowa 1 

02-178 Warszawa 
(Porsche Katowice, 41-600 

Świętochłowice, Drogowa Trasa 
Średniocowa 2) 

Część V: 

VOLSKWAGEN TRANSPORTER T6.1 KOMBI 

Cena – 731 016,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw – 48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021   
Automatyczna skrzynia biegów - tak 

Autonomiczny system hamowania – tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 8,1 

l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 



 
7/7 

mieszany) – 211 g/km  
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 47,08 mg/km 
Część VIII: 

VOLSKWAGEN CRAFTER MIXT 

Cena – 313 017,78 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 48 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Hak holowniczy o uciągu min. 2 000 kg - tak 

Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 9,8 
l/100km  
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 256 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 124,83 
mg/km 

12.  
Zdunek Premium Sp. z o.o. 

ul. Miałki Szlak 43/45 
80-717 Gdańsk 

Część II: 

BMW, G5L 

Cena – 448 746,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 
Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 5,2 
l/100km  
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 136 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 46,05 mg/km 
Część VII: 

BMW, G5X  

Cena – 995 946,00 zł. 
Okres bezpłatnych obsług i napraw - 60 miesięcy 
Rok produkcji samochodu - 2021 
Autonomiczny system hamowania - tak 

Zużycie paliwa (wartość WLTP -  cykl mieszany) – 9,7 
l/100km 
Emisja dwutlenku węgla (CO2) (wartość WLTP – cykl 
mieszany) – 220 g/km 
Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych 
oraz węglowodorów (suma THC + NO3 + cząstki stałe 
w mg/km – wartość najwyższa WLTP) – 27,87 mg/km 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy 

zobowiązani są do złożenia w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji 

na stronie internetowej, oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym 

Załącznik nr 2 do SIWZ. 


